DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO DA
RESISTÊNCIA AO REGULADOR DE CRESCIMENTO DE INSETOS (RCI),
PYRIPROXYFEN, EM POPULAÇÕES DE AEDES AEGYPTI (DIPTERA: CULICIDAE) de
autoria de STEFFANY LARISSA DA SILVA GALDINO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73939

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73939